АДМИНИСТРАЦИЯ  АЛЕКСАНДРОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
СОВЕТСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 09.01.2025 г.  № 2
Об утверждении графика
приёма граждан на 2025 год

В целях повышения эффективности работы с обращениями граждан, оказания помощи населению в разрешении заявлений и предложений, принятия необходимых мероприятий по защите прав и законных интересов граждан.

1.Утвердить график приёма граждан по личным вопросам Главой Александровского сельсовета Митирёвым Николаем Николаевичем и и.о. заместителя Главы Администрации Александровского сельсовета Алистратовой Жанной Викторовной.
(График прилагается).

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

   Глава Александровского сельсовета                             Н.Н. Митирёв

                                                                                            Утверждён
                                                                                    распоряжением главы Александровского
                                                                                    сельсовета Советского района
                                                                                    от 09.01.2025 года № 2

ГРАФИК
приёма граждан, проживающих на территории муниципального образования «Александровский сельсовет» на 2025 год

Место приёма: 306607, Курская область, Советский район, д. Александровка, здание Администрации Александровского сельсовета

Митирёв Николай Николаевич – Глава Александровского сельсовета
понедельник, среда, пятница: с 9-00 часов до 13-00 часов;

Алистратова Жанна Викторовна – и.о.заместителя Главы Администрации
Александровского сельсовета
вторник, среда, четверг: с 9-00 часов до 13-00 часов.